
Contacto

Teléfono 961244494
Fax 961246221
Correo Electrónico contratacion_dslafe@gva.es

Dirección Postal

Avda. Fernando Abril Martorell 106
(46026) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME 35/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2019
a las 14:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud La Fe. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mVhOd7v7WzMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de la UPCM dependiente del CSP de Manises.

Valor estimado del contrato 906,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.096,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 906,52 EUR.

Clasificación CPV
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 09/09/2019 al 30/10/2019

Observaciones: Atender las necesidades de limpieza hasta que se amplie el contrato vigente de limpieza

Lugar de ejecución
UPCM dependiente del CSP de Manises.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Aprobar el gasto correspondiente a la contratación del SERVICIO DE LIMPIEZA DE LA UPCM dependiente del CSP
de Manises
Adjudicar el contrato a la empresa la empresa EULEN, S.A. con CIF: A28517308 por un importe de 906,52€, sin IVA

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EULEN, S.A.
NIF A28517308
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mVhOd7v7WzMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61432bfd-7833-4843-8037-88451b28769e


Precio de la oferta más baja 906,52 EUR.
Precio de la oferta más alta 906,52 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 906,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.096,89 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el contrato a la empresa la empresa EULEN, S.A. con CIF: A28517308 por un importe de
906,52€
Fecha del Acuerdo 30/07/2019
Plazo de Formalización Del 28/08/2019 al 08/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BojsebyexZmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004426762 |  2019-309856 | lun, 16 sep 2019 14:30:12:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116931675817583574479267568036989024293 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BojsebyexZmiEJrVRqloyA%3D%3D

